
classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° SERRATORE ELISA F 2008 ALLIEVI PANTA REI SPORT 42''1 6

2° CULLING PHOEBE F 2007 ALLIEVI PANTA REI SPORT 45''3 4

3° DI PAOLO SOFIA ZAIRA F 2007 ALLIEVI SWIM PROJECT VENAFRO 45''9 3

4° CRIPEZZI GINEVRA F 2008 ALLIEVI PANTA REI SPORT 47''3 2

5° CABALLERO SAMANTHA F 2008 ALLIEVI S.C. TUSCOLANO 49''4 1

6° SAIA VIVIANA F 2008 ALLIEVI PANTA REI SPORT 50''8

7° SALVATORI BENEDETTA F 2007 ALLIEVI SSD FINPLUS 57''0

classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° CALDERONE DAVIDE M 2008 ALLIEVI PANTA REI SPORT 42''7 6

2° MARCELLETTA FLAVIO M 2008 ALLIEVI PANTA REI SPORT 43''5 4

3° DE LUCA MATTIA M 2007 ALLIEVI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 46''3 3

4° SAIEVA FILIPPO M 2008 ALLIEVI A.S.D.EUROMAR 50''5 2

5° TOTTERMAN IOAN NICOLAS M 2008 ALLIEVI G.SPORT VILLAGE 55''4 1

6° BOTEZATU RARES STEFAN M 2008 ALLIEVI A.S.D.EUROMAR 58''2

7° DELLA ROVERE THOMAS M 2007 ALLIEVI G.SPORT VILLAGE 58''7

8° PULCINELLA EDOARDO M 2008 ALLIEVI A.S.D.EUROMAR 1'01'3

15° meeting SSD VITA

RISULTATI GARE

ROMA 11 MARZO 2018

50 FARFALLA FEMMINE ALLIEVI

50 FARFALLA MASCHI ALLIEVI

RARI NANTES APRILIA

SPORT TEAM 2000

S.C. TUSCOLANO

SWIM PROJECT VENAFRO

A.S.D. URBE NUOTO 90

S.S.D. VITA

SOCIETA' PARTECIPANTI

ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO

APPIO 2009 A.S.D.

ATLANTIDE S.C.

CASETTA BIANCA

A.S.D. ESERCITO NUOTO "SILVANO ABBA"

A.S.D. EUROMAR

S.S.D. FINPLUS

FORMELLO S.C.

G. SPORT VILLAGE

H2OLIMPIC A.S.D.

A.S.Dil. LA PISCINA CRAWL 2000

S.S.D. NADIR

PANTA REI SPORT

S.S.D. PINGUINO NUOTO AVEZZANO



classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° PABLO CRISTINA F 2007 ALLIEVI PANTA REI SPORT 40''7 6

2° PARRI MARTINA F 2008 ALLIEVI PANTA REI SPORT 41''0 4

3° GAROFOLI IRENE F 2007 ALLIEVI SSD FINPLUS 45''3 3

4° D'ERCOLE FRANCESCA F 2007 ALLIEVI SSD FINPLUS 47''5 2

5° LEONI ELEONORA F 2007 ALLIEVI PANTA REI SPORT 47''8 1

6° CEPPARULO MARTA F 2007 ALLIEVI PANTA REI SPORT 47''9

7° PAGANI GIORGIA F 2008 ALLIEVI PANTA REI SPORT 53''6

8° STEFANI EMMA F 2008 ALLIEVI S.C. TUSCOLANO 54''4

CARDINALI NOEMI F 2008 ALLIEVI SPORT TEAM 2000 SQ.

CORRETTO VIOLA F 2008 ALLIEVI SSD FINPLUS assente

RAFFI CATERINA F 2008 ALLIEVI SSD FINPLUS assente

classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° MACIOCE LUCA M 2007 ALLIEVI SSD FINPLUS 45''2 6

2° CHIARULLI MATTEO M 2008 ALLIEVI SPORT TEAM 2000 46''6 4

3° COLAIACO PIETRO M 2008 ALLIEVI SSD FINPLUS 47''2 3

4° MICHELI FEDERICO M 2008 ALLIEVI H2OLYMPIC A.S.D. 50''4 2

5° TAMMARO LORENZO M 2007 ALLIEVI SSD FINPLUS 50''5 1

5° MARACCHIONI GIACOMO M 2007 ALLIEVI G.SPORT VILLAGE 50''5 1

7° YANQUI MORALES GABRIEL M 2008 ALLIEVI SSD FINPLUS 55''2

8° LUMBRES MCGERIAN EGUIA M 2008 ALLIEVI SSD FINPLUS 56''7

9° TROTTA EMANUELE M 2008 ALLIEVI H2OLYMPIC A.S.D. 57''7

10° SCHIAVI GIACOMO M 2008 ALLIEVI LA PISCINA CRAWL 2000 1'06''1

PROIETTI FILIPPO M 2008 ALLIEVI PANTA REI SPORT SQ.

GIOVARRUSCIO LEONARDO M 2008 ALLIEVI SPORT TEAM 2000 assente

50 DORSO FEMMINE ALLIEVI

50 DORSO MASCHI ALLIEVI



classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° CAROFIGLIO FLAVIA F 2007 ALLIEVI S.C. TUSCOLANO 49''1 6

2° BARRACCO MARIA F 2007 ALLIEVI SSD FINPLUS 50''5 4

3° BRUNETTI NICOLE F 2007 ALLIEVI PANTA REI SPORT 51''0 3

4° SERRATORE ELISA F 2008 ALLIEVI PANTA REI SPORT 51''7 2

5° GAROFOLI IRENE F 2007 ALLIEVI SSD FINPLUS 52''5 1

6° D'ERCOLE FRANCESCA F 2007 ALLIEVI SSD FINPLUS 53''0

7° ROBUSTELLI BEATRICE F 2007 ALLIEVI PANTA REI SPORT 54''3

8° GINETTI CHIARA F 2008 ALLIEVI SPORT TEAM 2000 55'0

9° GIOIA CARLOTTA F 2007 ALLIEVI FORMELLO SPORTING CLUB 55''4

10° ROMANO CHIARA F 2008 ALLIEVI PANTA REI SPORT 59''4

11° PAGANI GIORGIA F 2008 ALLIEVI PANTA REI SPORT 1'00''9

12° MAURIZI MICHELA F 2008 ALLIEVI SSD FINPLUS 1'02''0

classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° ZARKA ADRIANO M 2008 ALLIEVI SSD FINPLUS 55''4 6

2° IOVANE CLAUDIO MASSIMO M 2007 ALLIEVI SSD FINPLUS 57''7 4

3° BRUNETTI GIACOMO M 2008 ALLIEVI SSD FINPLUS 57''8 3

4° TAMMARO LORENZO M 2007 ALLIEVI SSD FINPLUS 59''3 2

5° BONTEMPI FEDERICO M 2008 ALLIEVI SSD FINPLUS 1'00''7 1

6° FILIPE DE JESUS VALERIO M 2008 ALLIEVI SSD FINPLUS 1'03''3

7° ANTONUCCI FILIPPO M 2007 ALLIEVI FORMELLO SPORTING CLUB 1'03''9

SEMINARA MANUEL M 2007 ALLIEVI PANTA REI SPORT assente

50 RANA FEMMINE ALLIEVI

50 RANA MASCHI ALLIEVI



classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° PARRI MARTINA F 2008 ALLIEVI PANTA REI SPORT 35''6 6

2° PABLO CRISTINA F 2007 ALLIEVI PANTA REI SPORT 37''1 4

3° CAROFIGLIO FLAVIA F 2007 ALLIEVI S.C. TUSCOLANO 39''1 3

3° CULLING PHOEBE F 2007 ALLIEVI PANTA REI SPORT 39''1 3

5° BARRACCO MARIA F 2007 ALLIEVI SSD FINPLUS 39''6 1

6° CRIPEZZI GINEVRA F 2008 ALLIEVI PANTA REI SPORT 39''8

7° BRUNETTI NICOLE F 2007 ALLIEVI PANTA REI SPORT 40''0

8° ROBUSTELLI BEATRICE F 2007 ALLIEVI PANTA REI SPORT 40''6

8° SAIA VIVIANA F 2008 ALLIEVI PANTA REI SPORT 40''6

10° DI PAOLO SOFIA ZAIRA F 2007 ALLIEVI SWIM PROJECT VENAFRO 41''2

11° LEONI ELEONORA F 2007 ALLIEVI PANTA REI SPORT 41''5

12° CEPPARULO MARTA F 2007 ALLIEVI PANTA REI SPORT 41''7

13° CABALLERO SAMANTHA F 2008 ALLIEVI S.C. TUSCOLANO 42''6

14° CARDINALI NOEMI F 2008 ALLIEVI SPORT TEAM 2000 43''1

15° ROMANO CHIARA F 2008 ALLIEVI PANTA REI SPORT 45''3

16° STEFANI EMMA F 2008 ALLIEVI S.C. TUSCOLANO 46''8

17° GIOIA CARLOTTA F 2007 ALLIEVI FORMELLO SPORTING CLUB 49''6

18° SALVATORI BENEDETTA F 2007 ALLIEVI SSD FINPLUS 50''0

19° MAURIZI MICHELA F 2008 ALLIEVI SSD FINPLUS 50''1

20° GINETTI CHIARA F 2008 ALLIEVI SPORT TEAM 2000 51''4

CORRETTO VIOLA F 2008 ALLIEVI SSD FINPLUS assente

RAFFI CATERINA F 2008 ALLIEVI SSD FINPLUS assente

classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° PROIETTI FILIPPO M 2008 ALLIEVI PANTA REI SPORT 37''6 6

2° CALDERONE DAVIDE M 2008 ALLIEVI PANTA REI SPORT 39''2 4

3° MACIOCE LUCA M 2007 ALLIEVI SSD FINPLUS 39''4 3

4° DE LUCA MATTIA M 2007 ALLIEVI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 40''4 2

5° MARCELLETTA FLAVIO M 2008 ALLIEVI PANTA REI SPORT 41''0 1

6° SAIEVA FILIPPO M 2008 ALLIEVI A.S.D.EUROMAR 41''1

7° DELLA ROVERE THOMAS M 2007 ALLIEVI G.SPORT VILLAGE 41''6

8° ZARKA ADRIANO M 2008 ALLIEVI SSD FINPLUS 42''6

9° MICHELI FEDERICO M 2008 ALLIEVI H2OLYMPIC A.S.D. 43''5

10° TOTTERMAN IOAN NICOLAS M 2008 ALLIEVI G.SPORT VILLAGE 43''6

11° COLAIACO PIETRO M 2008 ALLIEVI SSD FINPLUS 43''8

12° CHIARULLI MATTEO M 2008 ALLIEVI SPORT TEAM 2000 44''0

13° PULCINELLA EDOARDO M 2008 ALLIEVI A.S.D.EUROMAR 44''5

14° FILIPE DE JESUS VALERIO M 2008 ALLIEVI SSD FINPLUS 45''4

15° IOVANE CLAUDIO MASSIMO M 2007 ALLIEVI SSD FINPLUS 46''0

16° MARACCHIONI GIACOMO M 2007 ALLIEVI G.SPORT VILLAGE 46''4

17° YANQUI MORALES GABRIEL M 2008 ALLIEVI SSD FINPLUS 48''6

18° LUMBRES MCGERIAN EGUIA M 2008 ALLIEVI SSD FINPLUS 49''4

19° BOTEZATU RARES STEFAN M 2008 ALLIEVI A.S.D.EUROMAR 49''5

20° BRUNETTI GIACOMO M 2008 ALLIEVI SSD FINPLUS 51''1

21° BONTEMPI FEDERICO M 2008 ALLIEVI SSD FINPLUS 51''4

22° TATANGELI EDOARDO M 2007 ALLIEVI H2OLYMPIC A.S.D. 52''1

23° SCHIAVI GIACOMO M 2008 ALLIEVI LA PISCINA CRAWL 2000 54''9

24° ANTONUCCI FILIPPO M 2007 ALLIEVI FORMELLO SPORTING CLUB 55''2

SEMINARA MANUEL M 2007 ALLIEVI PANTA REI SPORT assente

GIOVARRUSCIO LEONARDO M 2008 ALLIEVI SPORT TEAM 2000 assente

50 STILE LIBERO FEMMINE ALLIEVI

50 STILE LIBERO MASCHI ALLIEVI



classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° GHERARDO FLAVIA F 2005 RAGAZZI VITA SSD 37''5 6

2° CARCHEDI ALESSIA F 2005 RAGAZZI VITA SSD 43''3 4

3° SCINTU LIDIA F 2005 RAGAZZI VITA SSD 44''8 3

4° COLABUONO CLAUDIA F 2006 RAGAZZI A.S.D.EUROMAR 46''1 2

classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° MELE CHRISTIAN M 2005 RAGAZZI PANTA REI SPORT 37''0 6

2° STELLA SIMONE M 2005 RAGAZZI PANTA REI SPORT 37''1 4

3° DE PAOLIS DAVIDE M 2006 RAGAZZI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'02''5 3

CHESSA DIEGO M 2006 RAGAZZI S.C. TUSCOLANO assente

classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° PALUMBO SOFIA F 2006 RAGAZZI SWIM PROJECT VENAFRO 39''2 6

2° CRESCENZI MAYA F 2005 RAGAZZI PANTA REI SPORT 39''5 4

3° FEZZARDI LUDOVICA F 2006 RAGAZZI PANTA REI SPORT 42''6 3

4° BARBARINO ASIA F 2006 RAGAZZI SWIM PROJECT VENAFRO 43''5 2

5° CARCHEDI ALESSIA F 2005 RAGAZZI VITA SSD 43''6 1

6° LIWANANG AVRIL F 2006 RAGAZZI PANTA REI SPORT 44''7

7° GIOVAGNINI SOFIA F 2006 RAGAZZI SWIM PROJECT VENAFRO 46''1

8° PANTANELLA ALESSIA F 2006 RAGAZZI S.C. TUSCOLANO 50''7

9° ADDESSA AURORA F 2006 RAGAZZI FORMELLO SPORTING CLUB 59''3

classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° FAZIO GIACOMO M 2005 RAGAZZI A.S.D.EUROMAR 38''6 6

2° GULINO PIERPAOLO M 2005 RAGAZZI A.S.DIL.LA PISCINA CRAWL 2000 42''5 4

3° PALASCIANO LEONARDO M 2006 RAGAZZI SSD FINPLUS 42''9 3

4° DE LUCA MATTEO M 2005 RAGAZZI PANTA REI SPORT 44''1 2

5° ALBORELLO ANDREA M 2006 RAGAZZI G.SPORT VILLAGE 45''5 1

6° NICOLOSI MASSIMO VALERIO M 2006 RAGAZZI A.S.DIL.LA PISCINA CRAWL 2000 46''2

7° PALMA ANCHUNDIA MIGUEL M 2006 RAGAZZI A.S.D.EUROMAR 46''8

8° MIRABELLA GABRIELE M 2005 RAGAZZI PANTA REI SPORT 47''7

9° GLOGOVETAN DAVIDE M 2006 RAGAZZI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 48''6

10° IONESCU MARIUS M 2006 RAGAZZI PANTA REI SPORT 49''1

11° BERTONI MATTEO M 2006 RAGAZZI SSD FINPLUS 49''5

PULIANI CLAUDIO M 2005 RAGAZZI PANTA REI SPORT assemte

50 FARFALLA FEMMINE RAGAZZI

50 FARFALLA MASCHI RAGAZZI

50 DORSO FEMMINE RAGAZZI

50 DORSO MASCHI RAGAZZI



classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° FELIZIANI GIORGIA F 2006 RAGAZZI A.S.D.EUROMAR 44''4 6

2° PALUMBO SOFIA F 2006 RAGAZZI SWIM PROJECT VENAFRO 45''0 4

3° MELE ERICA F 2005 RAGAZZI PANTA REI SPORT 45''9 3

4° FICARRA ILARIA F 2005 RAGAZZI VITA SSD 46''7 2

4° CRESCENZI MAYA F 2005 RAGAZZI PANTA REI SPORT 46''7 2

6° KAZIMOSKA SAMINA F 2006 RAGAZZI PANTA REI SPORT 47''2

7° FORSINETTI MARIKA F 2005 RAGAZZI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 49''4

8° STANGONI VITTORIA F 2005 RAGAZZI VITA SSD 49''9

9° SANO ALESSANDRA F 2005 RAGAZZI S.C. TUSCOLANO 51''7

10° ROMANO GIULIA F 2006 RAGAZZI PANTA REI SPORT 51''8

11° GIANNINI MARTINA F 2005 RAGAZZI PANTA REI SPORT 52''1

12° FABRIZI GIORGIA F 2006 RAGAZZI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 55''1

13° GIORDANI GIULIA F 2006 RAGAZZI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 59''4

RICCI ILARIA F 2006 RAGAZZI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO assente

FRASCA' ALESSANDRA F 2005 RAGAZZI SWIM PROJECT VENAFRO assente

SCORPIO GIORGIA F 2006 RAGAZZI SWIM PROJECT VENAFRO assente

POMPEI ALICE F 2005 RAGAZZI PANTA REI SPORT assente

DI CALLISTO ELISA F 2005 RAGAZZI SSD FINPLUS assente

GIOVAGNOLI FEDERICA F 2006 RAGAZZI SSD FINPLUS assente

classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° CALDERONE ANDREA M 2005 RAGAZZI PANTA REI SPORT 44''8 6

2° CASTRATARO MANUEL M 2005 RAGAZZI SWIM PROJECT VENAFRO 45''4 4

3° BASTI NOAH M 2005 RAGAZZI PANTA REI SPORT 46''3 3

4° PASCALE MARCO M 2006 RAGAZZI S.C. TUSCOLANO 46''4 2

5° PASSINI MICHELE M 2005 RAGAZZI SSD FINPLUS 46''5 1

6° PASSERI JACOPO M 2005 RAGAZZI PANTA REI SPORT 47''8

7° CIVITANI FLAVIO M 2006 RAGAZZI A.S.D.EUROMAR 48''3

8° SPADAFORA DARIO M 2006 RAGAZZI SSD FINPLUS 49''3

9° VECCHIARINO MATTEO M 2006 RAGAZZI S.C. TUSCOLANO 50''3

DI GIANVITO SIMONE M 2006 RAGAZZI PANTA REI SPORT assente

MONTELEONE ALESSIO M 2006 RAGAZZI G.SPORT VILLAGE assente

IAIONE ARTURO M 2005 RAGAZZI SSD FINPLUS assente

50 RANA MASCHI RAGAZZI

50 RANA FEMMINE RAGAZZI



classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° LIPRINO SOFIA F 2005 RAGAZZI SSD FINPLUS 32''2 6

2° GHERARDO FLAVIA F 2005 RAGAZZI VITA SSD 32''5 4

3° SEGATORI MARI F 2005 RAGAZZI PANTA REI SPORT 33''5 3

4° KAZIMOSKA SAMINA F 2006 RAGAZZI PANTA REI SPORT 34''7 2

5° FEZZARDI LUDOVICA 2006 F 2007 ALLIEVI PANTA REI SPORT 35''7 1

6° MELE ERICA F 2005 RAGAZZI PANTA REI SPORT 35''9

7° FICARRA ILARIA F 2005 RAGAZZI VITA SSD 36''8

8° SCINTU LIDIA F 2005 RAGAZZI VITA SSD 36''9

9° COLABUONO CLAUDIA F 2006 RAGAZZI A.S.D.EUROMAR 37''1

10° LIWANANG AVRIL 2006 F 2007 ALLIEVI PANTA REI SPORT 37''3

11° VLAHOS MIA TAYLOR F 2006 RAGAZZI SSD FINPLUS 37''9

12° BARBARINO ASIA F 2006 RAGAZZI SWIM PROJECT VENAFRO 38''6

13° STANGONI VITTORIA F 2005 RAGAZZI VITA SSD 39''0

14° ROMANO GIULIA F 2006 RAGAZZI PANTA REI SPORT 39''3

15° GIANNINI MARTINA F 2005 RAGAZZI PANTA REI SPORT 39''5

16° SANO ALESSANDRA F 2005 RAGAZZI S.C. TUSCOLANO 39''8

17° FABI ELISA F 2005 RAGAZZI A.S.DIL.LA PISCINA CRAWL 2000 40''4

18° FORSINETTI MARIKA F 2005 RAGAZZI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 41''1

19° FABRIZI GIORGIA F 2006 RAGAZZI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 43''2

20° GIOVAGNINI SOFIA F 2006 RAGAZZI SWIM PROJECT VENAFRO 45''3

21° PANTANELLA ALESSIA F 2006 RAGAZZI S.C. TUSCOLANO 45''7

22° GIORDANI GIULIA F 2006 RAGAZZI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 48''3

23° ADDESSA AURORA F 2006 RAGAZZI FORMELLO SPORTING CLUB 56''6

DI CALLISTO ELISA F 2005 RAGAZZI SSD FINPLUS assente

SCORPIO GIORGIA F 2006 RAGAZZI SWIM PROJECT VENAFRO assente

RICCI ILARIA F 2006 RAGAZZI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO assente

POMPEI ALICE F 2005 RAGAZZI PANTA REI SPORT assente

FRASCA' ALESSANDRA F 2005 RAGAZZI SWIM PROJECT VENAFRO assente

classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° MONTANI ALESSANDRO M 2006 RAGAZZI SSD FINPLUS 33''1 6

2° STELLA SIMONE M 2005 RAGAZZI PANTA REI SPORT 33''6 4

3° BASTI NOAH M 2005 RAGAZZI PANTA REI SPORT 35''4 3

4° GAMBIOLI VALERIO M 2005 RAGAZZI G.SPORT VILLAGE 35''9 2

5° CASTRATARO MANUEL M 2005 RAGAZZI SWIM PROJECT VENAFRO 36''0 1

6° CALDERONE ANDREA M 2005 RAGAZZI PANTA REI SPORT 36''2

7° PASCALE MARCO M 2006 RAGAZZI S.C. TUSCOLANO 36''8

8° DE LUCA MATTEO M 2005 RAGAZZI PANTA REI SPORT 37''3

9° NICOLOSI MASSIMO VALERIO M 2006 RAGAZZI A.S.DIL.LA PISCINA CRAWL 2000 38''5

10° PASSERI JACOPO M 2005 RAGAZZI PANTA REI SPORT 38''7

11° GULINO PIERPAOLO M 2005 RAGAZZI A.S.DIL.LA PISCINA CRAWL 2000 38''9

12° VECCHIARINO MATTEO M 2006 RAGAZZI S.C. TUSCOLANO 40''5

13° MIRABELLA GABRIELE M 2005 RAGAZZI PANTA REI SPORT 40''7

14° DE PAOLIS DAVIDE M 2006 RAGAZZI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 40''9

15° GLOGOVETAN DAVIDE M 2006 RAGAZZI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 46''3

16° IONESCU MARIUS M 2006 RAGAZZI PANTA REI SPORT 46''5

17° PETRUCCI GABRIELE M 2006 RAGAZZI APPIO 2009 1'00''5

MONTELEONE ALESSIO M 2006 RAGAZZI G.SPORT VILLAGE assente

DI GIANVITO SIMONE M 2006 RAGAZZI PANTA REI SPORT assente

PULIANI CLAUDIO M 2005 RAGAZZI PANTA REI SPORT assente

CHESSA DIEGO M 2006 RAGAZZI S.C. TUSCOLANO assente

50 STILE LIBERO FEMMINE RAGAZZI

50 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI



classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° LIPRINO SOFIA F 2005 RAGAZZI SSD FINPLUS 1'23''7 6

2° SEGATORI MARI F 2005 RAGAZZI PANTA REI SPORT 1'29''1 4

3° FELIZIANI GIORGIA F 2006 RAGAZZI A.S.D.EUROMAR 1'31''8 3

4° VLAHOS MIA TAYLOR F 2006 RAGAZZI SSD FINPLUS 1'37''4 2

5° FABI ELISA F 2005 RAGAZZI A.S.DIL.LA PISCINA CRAWL 2000 1'41''3 1

GIOVAGNOLI FEDERICA F 2006 RAGAZZI SSD FINPLUS assente

classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° MELE CHRISTIAN M 2005 RAGAZZI PANTA REI SPORT 1'26''3 6

2° MONTANI ALESSANDRO M 2006 RAGAZZI SSD FINPLUS 1'29''8 4

3° FAZIO GIACOMO M 2005 RAGAZZI A.S.D.EUROMAR 1'30''3 3

4° GAMBIOLI VALERIO M 2005 RAGAZZI G.SPORT VILLAGE 1'33''8 2

5° BERTONI MATTEO M 2006 RAGAZZI SSD FINPLUS 1'34''1 1

6° PALASCIANO LEONARDO M 2006 RAGAZZI SSD FINPLUS 1'34''9

7° PASSINI MICHELE M 2005 RAGAZZI SSD FINPLUS 1'35''2

8° CIVITANI FLAVIO M 2006 RAGAZZI A.S.D.EUROMAR 1'36''3

9° ALBORELLO ANDREA M 2006 RAGAZZI G.SPORT VILLAGE 1'42''8

10° PALMA ANCHUNDIA MIGUEL M 2006 RAGAZZI A.S.D.EUROMAR 1'44''2

11° SPADAFORA DARIO M 2006 RAGAZZI SSD FINPLUS 1'47''0

IAIONE ARTURO M 2005 RAGAZZI SSD FINPLUS assente

100 MISTI FEMMINE RAGAZZI

100 MISTI MSCHI RAGAZZI



classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° GUERRA MARTINA F 2003 JUNIOR G.SPORT VILLAGE 36''3 6

2° LEOCI LETIZIA F 2003 JUNIOR SSD FINPLUS 38''2 4

3° POLESE GIULIA F 2003 JUNIOR VITA SSD 38''9 3

4° CAPOGNA CHIARA F 2004 JUNIOR SSD FINPLUS 42''2 2

5° D'AMICO FRANCESCA F 2004 JUNIOR ATLANTIDE 44''0 1

6° SALZA ARIANNA F 2003 JUNIOR PANTA REI SPORT 45''6

PALOMBO CAMILLA F 2004 JUNIOR SWIM PROJECT VENAFRO assente

RICCI ALESSIA F 2004 JUNIOR SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO assente

classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° SPOSATO RICCARDO M 2004 JUNIOR SSD FINPLUS 34''9 6

2° ZAHN LUKAS M 2003 JUNIOR VITA SSD 35''8 4

classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° SORGE MARTA F 2003 JUNIOR SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 40''1 6

2° GIOVAGNINI VITTORIA F 2004 JUNIOR SWIM PROJECT VENAFRO 40''8 4

SARROCCO ELEONORA F 2004 JUNIOR G.SPORT VILLAGE SQ.

DE FILIPPIS FRANCESCA F 2003 JUNIOR ATLANTIDE assente

FEDELI CECILIA F 2003 JUNIOR SSD FINPLUS assente

FRITTELLI FLAVIA F 2004 JUNIOR SSD FINPLUS assente

classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° PITOCCO JOELE M 2003 JUNIOR SWIM PROJECT VENAFRO 32''5 6

2° PIANGERELLI TIZIANO M 2004 JUNIOR ATLANTIDE 46''0 4

ZACHIS GIULIO M 2003 JUNIOR PANTA REI SPORT assente

50 FARFALLA FEMMINE JUNIOR

50 FARFALLA MASCHI JUNIOR

50 DORSO MASCHI JUNIOR

50 DORSO FEMMINE JUNIOR



assente cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° MANNO SARA F 2004 JUNIOR ATLANTIDE 43''1 6

2° CIVITILLO MANUELA F 2003 JUNIOR SWIM PROJECT VENAFRO 43''2 4

3° DE LENA ELENA F 2004 JUNIOR S.C. TUSCOLANO 43''4 3

4° IACOBONI GIOIA F 2003 JUNIOR SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 45''1 2

5° LACATENA AGNESE F 2004 JUNIOR SWIM PROJECT VENAFRO 46''5 1

6° VITI VALERIA F 2004 JUNIOR SWIM PROJECT VENAFRO 48''2

7° CASTRATARO NICOLE F 2004 JUNIOR SWIM PROJECT VENAFRO 48''5

LAURA PACELLI F 2003 JUNIOR A.S.D.EUROMAR assente

classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° FRATTALI LEONARDO M 2003 JUNIOR PANTA REI SPORT 38''0 6

2° BOTTER RICCARDO M 2003 JUNIOR VITA SSD 44''8 4

3° BARRACCO EDOARDO M 2004 JUNIOR SSD FINPLUS 45''9 3

4° BINACCI ALESSANDRO M 2003 JUNIOR VITA SSD 46''7 2

5° FALCONI MARCO M 2004 JUNIOR VITA SSD 57''7 1

BELLACCI MICHELE M 2004 JUNIOR SSD FINPLUS assente

classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° DE LENA ELENA F 2004 JUNIOR S.C. TUSCOLANO 33''2 6

2° IACOBONI GIOIA F 2003 JUNIOR SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 33''7 4

3° GIOVAGNINI VITTORIA F 2004 JUNIOR SWIM PROJECT VENAFRO 34''0 3

3° SORGE MARTA F 2003 JUNIOR SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 34''0 3

5° LANUZZA FLAVIA F 2004 JUNIOR PANTA REI SPORT 34''8 1

6° MANNO SARA F 2004 JUNIOR ATLANTIDE 35''2

7° IOIO' ELISA F 2003 JUNIOR ATLANTIDE 35''8

8° SALZA ARIANNA F 2003 JUNIOR PANTA REI SPORT 36''5

9° D'AMICO FRANCESCA F 2004 JUNIOR ATLANTIDE 36''7

9° VITI VALERIA F 2004 JUNIOR SWIM PROJECT VENAFRO 36''7

11° CASTRATARO NICOLE F 2004 JUNIOR SWIM PROJECT VENAFRO 38''9

12° LACATENA AGNESE F 2004 JUNIOR SWIM PROJECT VENAFRO 39''0

PALOMBO CAMILLA F 2004 JUNIOR SWIM PROJECT VENAFRO assente

FEDELI CECILIA F 2003 JUNIOR SSD FINPLUS assente

MACIOCE ANGELICA F 2003 JUNIOR SSD FINPLUS assente

classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° FRATTALI LEONARDO M 2003 JUNIOR PANTA REI SPORT 29''3 6

2° SILVESTRI NICCOLO' M 2003 JUNIOR SWIM PROJECT VENAFRO 29''6 4

3° CIFONI TOMMASO M 2003 JUNIOR A.S.D.EUROMAR 30''1 3

4° ZACHIS GIULIO M 2003 JUNIOR PANTA REI SPORT 31''2 2

5° BOTTER RICCARDO M 2003 JUNIOR VITA SSD 34''9 1

6° BINACCI ALESSANDRO M 2003 JUNIOR VITA SSD 35''5

7° ODOARDI NICOLO' M 2003 JUNIOR SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 36''5

8° FALCONI MARCO M 2004 JUNIOR VITA SSD 52''6

50 RANA FEMMINE JUNIOR

50 RANA MASCHI JUNIOR

50 STILE LIBERO FEMMINE JUNIOR

50 STILE LIBERO MASCHI JUNIOR



classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° KORITA JUANITA F 2003 JUNIOR PANTA REI SPORT 1'26''1 6

2° CAPOGNA CHIARA F 2004 JUNIOR SSD FINPLUS 1'36''6 4

3° LAURA PACELLI F 2003 JUNIOR A.S.D.EUROMAR 1'48''0 3

DE FILIPPIS FRANCESCA F 2003 JUNIOR ATLANTIDE assente

RICCI ALESSIA F 2004 JUNIOR SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO assente

FRITTELLI FLAVIA F 2004 JUNIOR SSD FINPLUS assente

classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° SPOSATO RICCARDO M 2004 JUNIOR SSD FINPLUS 1'17''2 6

2° CIFONI TOMMASO M 2003 JUNIOR A.S.D.EUROMAR 1'25''3 4

3° BARRACCO EDOARDO M 2004 JUNIOR SSD FINPLUS 1'28''7 3

classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° POLESE GIULIA F 2003 JUNIOR VITA SSD 1'11''3 6

2° GUERRA MARTINA F 2003 JUNIOR G.SPORT VILLAGE 1'15''8 4

3° KORITA JUANITA F 2003 JUNIOR PANTA REI SPORT 1'16''3 3

4° LEOCI LETIZIA F 2003 JUNIOR SSD FINPLUS 1'16''9 2

5° CIVITILLO MANUELA F 2003 JUNIOR SWIM PROJECT VENAFRO 1'18''9 1

6° IOIO' ELISA F 2003 JUNIOR ATLANTIDE 1'23''8

7° LANUZZA FLAVIA F 2004 JUNIOR PANTA REI SPORT 1'24''2

8° SARROCCO ELEONORA F 2004 JUNIOR G.SPORT VILLAGE 1'32''2

MACIOCE ANGELICA F 2003 JUNIOR SSD FINPLUS assente

classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° PITOCCO JOELE M 2003 JUNIOR SWIM PROJECT VENAFRO 1'05''3 6

2° ZAHN LUKAS M 2003 JUNIOR VITA SSD 1'10''6 4

3° SILVESTRI NICCOLO' M 2003 JUNIOR SWIM PROJECT VENAFRO 1'15''4 3

4° PIANGERELLI TIZIANO M 2004 JUNIOR ATLANTIDE 1'23''7 2

5° ODOARDI NICOLO' M 2003 JUNIOR SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'23''8 1

BELLACCI MICHELE M 2004 JUNIOR SSD FINPLUS assente

100 STILE LIBERO FEMMINE JUNIOR

100 STILE LIBERO MASCHI JUNIOR

100 MISTI FEMMINE JUNIOR

100 MISTI MASCHI JUNIOR



classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° MATERA FRANCESCA F 2002 CADETTI ATLANTIDE 37''6 6

2° MARCACCIO CARMEN F 2002 CADETTI SWIM PROJECT VENAFRO 37''7 4

DE NISCO LORENZA F 2002 CADETTI VITA SSD assente

MIGLIETTA EMMA F 2002 CADETTI SSD FINPLUS assente

1° LORETI FRANCESCA F 1999 SENIOR PANTA REI SPORT 33''9 6

classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° MUGNOLO DAVIDE M 2002 CADETTI SWIM PROJECT VENAFRO 32''3 6

2° FELICI SIMONE M 2001 CADETTI G.SPORT VILLAGE 34''5 4

3° GARRONE CRISTIAN M 2001 CADETTI G.SPORT VILLAGE 35''1 3

4° DI ROCCO NICOLA M 2002 CADETTI SWIM PROJECT VENAFRO 37''8 2

4° CHIANESE FRANCESCOPIO M 2001 CADETTI SWIM PROJECT VENAFRO 37''8 2

6° BELLI DANIELE M 2002 CADETTI VITA SSD 37''9

TORSIELLO DANIELE M 2002 CADETTI G.SPORT VILLAGE assente

RICCIONI ANDREAS M 2002 CADETTI PANTA REI SPORT assente

BARONE THOMAS M 2002 CADETTI PANTA REI SPORT assente

1° VALENTINO SILVIO M 2000 SENIOR SWIM PROJECT VENAFRO 31''4 6

2° LOMBARDO ALESSIO M 2000 SENIOR PANTA REI SPORT 31''5 4

3° LANFREDI ROMOLO M 1999 SENIOR SWIM PROJECT VENAFRO 32''6 3

4° PALOMBO GIOVANNI M 2000 SENIOR SWIM PROJECT VENAFRO 35''9 2

classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° MARCACCIO CARMEN F 2002 CADETTI SWIM PROJECT VENAFRO 40''5 6

2° SIANO LUDOVICA F 2001 CADETTI SWIM PROJECT VENAFRO 49''9 4

ILARIA FIGLIOLINI F 2001 CADETTI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO assente

1° LORETI FRANCESCA F 1999 SENIOR PANTA REI SPORT 34''7 6

2° NENCI GIULIA F 2000 SENIOR SSD FINPLUS 39''3 4

3° CUOCCIO ROBERTA F 2000 SENIOR SSD FINPLUS 50''1 3

4° BIAGGIOSSI FEDERICA F 2000 SENIOR ATLANTIDE SQ.

GAGLIARDI BENEDETTA F 1999 SENIOR SSD FINPLUS assente

classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° BENEDETTI MARCELLO M 1999 SENIOR SSD FINPLUS 33''6 6

2° VALENTINO SILVIO M 2000 SENIOR SWIM PROJECT VENAFRO 35''7 4

50 FARFALLA MASCHI UNICA

50 FARFALLA FEMMINE UNICA

50 DORSO FEMMINE UNICA

50 DORSO MASCHI UNICA



classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° BRACCHI GRETA F 2001 CADETTI SSD FINPLUS 48''4 6

CONETTA FRANCESCA F 2001 CADETTI SWIM PROJECT VENAFRO assente

DI MARCO ELEONORA F 2002 CADETTI SSD FINPLUS assente

1° FERRARA ROSARIA MARIA F 2000 SENIOR SSD FINPLUS 45''7 6

2° CUOCCIO ROBERTA F 2000 SENIOR SSD FINPLUS 47''4 4

VENDITTI GIORGIA F 1998 SENIOR PANTA REI SPORT assente

classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° MUGNOLO DAVIDE M 2002 CADETTI SWIM PROJECT VENAFRO 34''6 6

2° ALBERTI FRANCESCO M 2001 CADETTI A.S.D.EUROMAR 37''6 4

3° DE CONCEIACAO FLAVIO M 2002 CADETTI SSD FINPLUS 39''5 3

4° DI MAURO ANDREA M 2001 CADETTI VITA SSD 39''8 2

DI MICHELE TOMMASO M 2002 CADETTI SSD FINPLUS SQ.

BELLACCI MATTEO M 2001 CADETTI SSD FINPLUS assente

1° PAVONE TIZIANO M 2000 SENIOR PANTA REI SPORT 38''6 6

GELSO GIANLUCA M 2000 SENIOR ATLANTIDE assente

PADOVANI TOMMASO M 1999 SENIOR SSD FINPLUS assente

classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° MATERA FRANCESCA F 2002 CADETTI ATLANTIDE 31''7 6

2° STOCCHI MARTINA F 2002 CADETTI ATLANTIDE 35''1 4

3° GENTILE LORENA NOEMI F 2002 CADETTI SWIM PROJECT VENAFRO 36''5 3

4° MERCURI FEDERICA F 2002 CADETTI ACCADEMIA 40''7 2

5° SIANO LUDOVICA F 2001 CADETTI SWIM PROJECT VENAFRO 44''0 1

FRANCESCHINI GIULIA F 2002 CADETTI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO assente

CANALI CARLOTTA F 2002 CADETTI SSD FINPLUS assente

ILARIA FIGLIOLINI F 2001 CADETTI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO assente

1° DIOTALLEVI CLAUDIA F 1999 SENIOR PANTA REI SPORT 31''5 6

2° DI GIORGIO GIADA F 2000 SENIOR SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 35''7 4

3° BIAGGIOSSI FEDERICA F 2000 SENIOR ATLANTIDE 39''2 3

VENDITTI GIORGIA F 1998 SENIOR PANTA REI SPORT assente

50 RANA FEMMINE UNICA

50 RANA MASCHI UNICA

50 STILE LIBERO FEMMINE UNICA



classifca cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° PALUMBO ANTONIO M 2001 CADETTI SWIM PROJECT VENAFRO 27''2 6

2° CARNEVALI IVAN M 2002 CADETTI ATLANTIDE 28''7 4

3° GALDIERI GUIDO M 2002 CADETTI SSD FINPLUS 31''1 3

4° DI ROCCO NICOLA M 2002 CADETTI SWIM PROJECT VENAFRO 31''5 2

5° CHIANESE FRANCESCOPIO M 2001 CADETTI SWIM PROJECT VENAFRO 32''6 1

6° DI MICHELE TOMMASO M 2002 CADETTI SSD FINPLUS 32''7

7° SASO ALESSANDRO M 2002 CADETTI A.S.D.EUROMAR 33''8

8° CASTELLI PAOLO M 2002 CADETTI A.S.DIL.LA PISCINA CRAWL 2000 34''3

BRANDI NICHOLAS M 2002 CADETTI SSD FINPLUS SQ.

BELLACCI MATTEO M 2001 CADETTI SSD FINPLUS assente

GALLO MASSIMILIANO M 2002 CADETTI A.S.DIL.LA PISCINA CRAWL 2000 assente

RICCIONI ANDREAS M 2002 CADETTI PANTA REI SPORT assente

BARONE THOMAS M 2002 CADETTI PANTA REI SPORT assente

1° LOMBARDO ALESSIO M 2000 SENIOR PANTA REI SPORT 27''2 6

2° LANFREDI ROMOLO M 1999 SENIOR SWIM PROJECT VENAFRO 31''0 4

3° PALOMBO GIOVANNI M 2000 SENIOR SWIM PROJECT VENAFRO 31''9 3

PAVONE TIZIANO M 2000 SENIOR PANTA REI SPORT SQ.

GELSO GIANLUCA M 2000 SENIOR ATLANTIDE assente

PADOVANI TOMMASO M 1999 SENIOR SSD FINPLUS assente

classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° STOCCHI MARTINA F 2002 CADETTI ATLANTIDE 1'34''2 6

2° MERCURI FEDERICA F 2002 CADETTI ACCADEMIA 2'04'4 4

DI MARCO ELEONORA F 2002 CADETTI SSD FINPLUS assente

1° FERRARA ROSARIA MARIA F 2000 SENIOR SSD FINPLUS 1'32''1 6

2° DI GIORGIO GIADA F 2000 SENIOR SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'36''3 4

BELLEGRANDI ANNAFAUSTA F 1996 AMATORI SSD FINPLUS assente

classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° CARNEVALI IVAN M 2002 CADETTI ATLANTIDE 1'15''0 6

2° RAZA FEDERICO M 2001 CADETTI SSD FINPLUS 1'17''2 4

3° ALBERTI FRANCESCO M 2001 CADETTI A.S.D.EUROMAR 1'20''0 3

4° DE CONCEIACAO FLAVIO M 2002 CADETTI SSD FINPLUS 1'24''5 2

5° CASTELLI PAOLO M 2002 CADETTI A.S.DIL.LA PISCINA CRAWL 2000 1'29''3 1

6° SASO ALESSANDRO M 2002 CADETTI A.S.D.EUROMAR 1'32''1

GALLO MASSIMILIANO M 2002 CADETTI A.S.DIL.LA PISCINA CRAWL 2000 assente

50 STILE LIBERO MASCHI UNICA

100 MISTI FEMMINE UNICA

100 MISTI MASCHI UNICA



classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° BRACCHI GRETA F 2001 CADETTI SSD FINPLUS 1'21''4 6

2° GENTILE LORENA NOEMI F 2002 CADETTI SWIM PROJECT VENAFRO 1'23''9 4

DE NISCO LORENZA F 2002 CADETTI VITA SSD assente

FRANCESCHINI GIULIA F 2002 CADETTI SSD PINGUINO NUOTO AVEZZANO assente

CONETTA FRANCESCA F 2001 CADETTI SWIM PROJECT VENAFRO assente

CANALI CARLOTTA F 2002 CADETTI SSD FINPLUS assente

MIGLIETTA EMMA F 2002 CADETTI SSD FINPLUS assente

1° DIOTALLEVI CLAUDIA F 1999 SENIOR PANTA REI SPORT 1'13''3 6

2° NENCI GIULIA F 2000 SENIOR SSD FINPLUS 1'18''7 4

GAGLIARDI BENEDETTA F 1999 SENIOR SSD FINPLUS assente

BELLEGRANDI ANNAFAUSTA F 1996 AMATORI SSD FINPLUS assente

classifica cognome nome sesso anno categoria società t. effettivo punti

1° PALUMBO ANTONIO M 2001 CADETTI SWIM PROJECT VENAFRO 1'02''3 6

2° GARRONE CRISTIAN M 2001 CADETTI G.SPORT VILLAGE 1'07''1 4

3° DI MAURO ANDREA M 2001 CADETTI VITA SSD 1'08''5 3

4° FELICI SIMONE M 2001 CADETTI G.SPORT VILLAGE 1'08''7 2

5° RAZA FEDERICO M 2001 CADETTI SSD FINPLUS 1'11''5 1

6° BELLI DANIELE M 2002 CADETTI VITA SSD 1'14''0

7° GALDIERI GUIDO M 2002 CADETTI SSD FINPLUS 1'22'4

BRANDI NICHOLAS M 2002 CADETTI SSD FINPLUS SQ.

TORSIELLO DANIELE M 2002 CADETTI G.SPORT VILLAGE assente

3 BENEDETTI MARCELLO M 1999 SENIOR SSD FINPLUS 1'08''2 6

100 STILE LIBERO FEMMINE UNICA

100 STILE LIBERO MASCHI UNICA


